Getar verlichting Bezoekadres:
Zevenbosjes 185 Twentepoort-Oost 42-1
7609GC  Almelo 7609 RG  Almelo
GTR Leve Led Downlight 3CCT
Omschrijving
GTR W'Leve is een veelzijdige Led downlighter, verkrijgbaar in 3 maten , optioneel zijn er
verschillende randen verkrijgbaar om de uitstraling van deze downlighter aan te passen,
standaard wordt de downlight geleverd met een witte ronde rand.
Uitgevoerd met een CCT switch, hierdoor schakelbaar in 3 kleuren 3/4/5700K
Specificaties
Driver: Lifud Flash Free
Uitstraling: 60 graden
Voltage: 200-240V AC
Behuizing: Aluminium
IP Waarde IP64
Kleurtemperatuur 3/4/5700K CCT
Efficientie: >80/95 lumen per watt
CRI: >80
Powerfactor: >96
UGR: <19
Lumenbehoud: L80 B10 >50.000
Levensduur: >50.000 uur
Garantie: 5 jaar
Afmetingen
10W 15W 20W
Inbouwd. 66mm 87mm 110mm
Buitenm.  114mm 174mm 232mm
Zaagm. 90-102mm 145-155mm 195-210mm
Artikelnummer Wattage Lumen Kleur
9005DH-DL10EX 10W 800 3/4/5700K CCT
9005DH-DL15EX 15W 1200 3/4/5700K CCT
9005DH-DL20EX 20W 1900 3/4/5700K CCT
Artikelnummer Omschrijving
9005DH-DL10001 (002) Rand rond wit of zwart 10W
9005DH-DL10101 (102) Rand vierkant wit of zwart 10W
9005DH-DL15001 (002) Rand rond wit of zwart 15W
9005DH-DL15101 (102) Rand vierkant wit of zwart 15W
9005DH-DL20001 (002) Rand rond wit of zwart 20W
9005DH-DL20101 (102) Rand vierkant wit of zwart 20W
Noodmodule
GETAR Verlichting